

御 見 積 書

令和3年5月13日

公益社団法人岸和田青年会議所 御中

下記の通り御見積申し上げます。

金額 ￥399,600-

工 事 名 称 岸和田商店街 フラッグの件
工 事 内 容

NET 金 額

(株) フジネオン

〒590-0836

堺市堺区楠町3丁4番12号

TEL 072-245-7174

FAX 072-245-8749

Eメール info@fujineon.co.jp

明 細 書

PAGE: 1

岸和田商店街 フラッグの件

No	機 材 名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
1	ターポリン加工	3600×1800	5	枚	45,000	225,000
2	バナー加工 トロピカル生地	600×900 1種類	44	枚	1,600	70,400
3	バナー加工 トロピカル生地	600×900 44種類	44	枚	1,800	79,200
4	雑費・経費		1	式		25,000
5	小計					399,600
	※ターポリン上下袋加工含む					
	※フラッグ、ハトメ三か所含む					
	※フラッグ、上部塩ビパイプ15φ縫込含む					
	※データ制作は含みません					
	合 計					399,600

(株) フジネオン